

#### Vedlegg 4: Fordeling av tilskot til miljøorganisasjonar

Formålet med tilskotsordninga er å fremje lokalt engasjement for miljø, klima og natur i fylket. Miljøorganisasjonar eller andre organisasjonar som jobbar med klima og miljø kan søke. Søknadsfrist 15.mai i 2020.

Tittel	Søkar	Søkt om	Innvilga	Skildring frå søknad
Om i Morgen	Om i Morgen	356 000	50 000	Stifting med visjon om å bidra i arbeidet for å bli nullutslippssamfunnet. Stiftinga har som misjon å skape ein møteplass for akademia, næringslivet, politikken og ungdommar gjennom tidsaktuelle arrangementer og prosjektarbeid.
Protect Our Winters Norge (Sogndal Chapter)	Protectors Of Winter Norge	39 000	15 000	Søknad til drift av miljøorganisasjon. Skal etablere ei plattform der det skal vere enkelt for innbyggjarar i kommunen å komme i kontakt med og utfordre lokale politikarar innanfor klima- og miljørelaterte problemstillingar. Det overordnede målet er å danne et engasjement basert i lokalsamfunnet til å presse på for at det blir en ny og ambisiøs klimaplan for Sogndal Kommune.
Søknad om tilskot til drift av Naturvernforbundet Hordaland	Naturvernforbundet Hordaland	500 000	200 000	Naturvernforbundet Hordaland er eit av dei største fylkeslaga i Naturvernforbundet, den eldste og største demokratiske miljøorganisasjonen i Noreg. Me frontar eit heilskapleg perspektiv på berekraftig utvikling og engasjerer oss i eit breitt spekter av miljøraker. I tillegg til å gje innspel og jobba med konkrete saker jobbar me for å trekka dei store linjene mellom globale miljøproblem og lokale løysingar. Me engasjerer frivillige i alle aldrar, skapar arenaer for diskusjon og haldningsendring.
Bærekraftige liv NABO	Bærekraftige liv SA	100 000	50 000	Bærekraftige liv er et nettverk av lokale nabolagsinitiativ som, gjennom grasrotmobilisering og aktiviteter lokalt, skaper klimasmarte og miljøvennlige løsninger der folk bor. Per i dag har vi ca. 40 lokallag, ca 30 av dem i Vestland. Organisasjonen arbeider med grønn omstilling av sivilsamfunnet og innovativ prosjektutvikling for nye bærekraftløsninger, og tar mål av seg til å være en spydspiss for arbeidet for et bredt grønt skifte i hele landet, med lokal forankring.
Driftstilskot Norsk klimastiftelse	Norsk Klimastiftelse	200 000	100 000	Søker om 200 000 kroner i driftstilskot av Norsk Klimastiftelse, som i 2020 fyller 10 år. Mot 2023 skal Norsk klimastiftelse styrke posisjonen som Noregs grønne tankesmie – med utsyn frå Vestlandet.
Søknad om driftsmiddel samt separate prosjektsøknadar	Naturvernforbundet i Sogn og Fjordane	1 120 000	135 000	Naturvernforbundet i Sogn og Fjordane søker om støtte til driftsmiddel, samt om støtte til tre prosjekt knytt til 1) Biomangfald og naturvern, 2) Tiltak mot marin forsøpling, og 3) ØKOveka-festival (Prosjektsøknadane vert handsama under tilskotsordning for lokale klima- og miljøtiltak.